prioratus, dignitates, personatus, administrationes, officia, canonicatus et prebende ac alia beneficia et loca predicta invicem vel aliis ecclesiis, monasteriis, mensis, prioratibus^P, dignitatibus, administrationibus, officiis, canonicatibus et prebendis, beneficiis et locis ecclesiasticis facte fuerint, nec non litteras apostolicas super^q hiis confectas cum concessionibus, mandatis ac processibus inde secutis in quorumcumque favorem et quibusvis etiam specialibus et expressis personis per^r eum^s, etiam „Motu proprio“ et „Ex certa scientia“ ac „Ad futuram rei memoriam“ et cum quibusvis, etiam derogatoriarum derogatoriis clausulis forsan concessas et factas ac super quibus ecclesie^t, monasteria, prioratus, dignitates, personatus, administrationes, officia, canonicatus et prebende aliaque beneficia et loca sue et dicte sedis dispositioni generaliter reservata comprehenduntur seu comprehendendi videntur aut^u quarum vigore ecclesie, monasteria, prioratus, dignitates, personatus, administrationes, officia, canonicatus et prebende aliaque beneficia et loca ecclesiastica generaliter reservata huiusmodi unita^v, annexa et incorporata censemur aut acceptari, conferri, assignari^w, uniri, annecti, incorporari et commendari posset^x seu de illis provideri eisdem vel aliis personis, quomodocumque valeret in futurum, que suum nondum sortite sunt effectum, motu et scientia similibus auctoritate apostolica quoad beneficia reservata huiusmodi dumtaxat revocavit, cassavit, irritavit et annullavit nec non easdem et quascumque alias gratias expectativas et reservationes ac uniones, annexiones et incorporationes seu mandata de uniendo vel conferendo aut commendando^y ac super illis confectas litteras, in quibus certus^z librarum seu florenorum valor ultra taxam per Cancellarium predictam iuxta constitutiones per eum^{aa} super hoc editas solitam reperitur expressus, et que trium beneficiorum, etiam generaliter sue et^{bb} sedis predice dispositioni non reservatorum numerum excedunt, cum eorum processibus ad tres^{cc} collationes, quas is, cui^{dd} gratia huiusmodi etiam motu proprio aut in remunerationem laborum seu contemplatione^{ee} principum concessa fuerit^{ff}, infra^{gg} tres menses a die publicationis constitutionis huiusmodi seu concedi contigerit in futurum a die concessionis^{hh} eligere teneatur et ad triaⁱⁱ beneficia in una vel duabus^{jj} provinciis restringit, reducit et reponit ac alias quoad reliquum numerum cassans et pro infectis habens voluit, statuit^{kk} et ordinavit ac declaravit gratias expectativas, revalidationes, extensiones, collationum mutationes, reservationes, uniones, annexiones et incorporationes^{ll} ac^{mm} mandata concessa huiusmodi nec non alia similia per ipsum forsan in posterum concedenda ac desuper confectas et conficiendas litteras, etiamsi de presenti constitutione de verbo ad verbumⁿⁿ mentio haberetur et illi derogaretur^{oo} expresse, ad tres^{pp} collationes et tria beneficia sue et dicte sedis dispositioni minime reservata modo^{qq} premisso dumtaxat extendi, decernens irritum etc.^{rr}